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Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych na zakup i dostawę sprzętu i akcesoriów elektrycznych, 
budowlanych i do obróbki metalu na potrzeby projektu pn. „Zawodowa 
współpraca 5” – 4 części: 
Część 1:  Zakup i dostawa maszyn i sprzętu elektrycznego i budowlanego  
Część 2:  Zakup i dostawa akcesoriów do obróbki metalu  
Część 3:  Zakup i dostawa akcesoriów elektrycznych  
Część 4:  Zakup i dostawa zestawu startowego PLC  
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Pytanie 3: 
„część 1 pozycja numer 7 mechaniczne nożyce gilotynowe proszę o udzielenie odpowiedzi  
- czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem dodatkowo 1 zestawu noży 
do stali oprócz tego który jest zamontowany w maszynie oraz 1 zestawy noży do stali 
szlachetnej (łącznie 3 zestawy) 
- czy 1 zestaw noży do stali zamontowany w maszynie + 1 zestaw noży do stali 
szlachetnej (łącznie 2 zestawy).” 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający wymaga dostarczenia łącznie min. 2 zestawów noży w tym min. 1 
wymiennego zestawu noży i min. 1 zestawu noży do stali szlachetnej. 
 
Pytanie 4: 
„Ponieważ w obecnym czasie niektórzy producenci, dystrybutorzy mają duże braki towaru 
i terminy dostaw są dość długie lub niekiedy trudne do określenia:  
- proszę  o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu 
składania ofert na dzień 22.09.2021 r. w celu dokładnego ustalenia dostępności 
poszczególnych pozycji i co się z tym wiąże  określenia w ofercie realnego  terminu 
dostawy towaru.” 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert. 
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